
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.479.2011.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 31 października 2011 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy                                
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz  §  6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Nr 24.VI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 1 lutego 2011 r. -  zarządzam: 
 
 

§ 1. 
Zwiększyć budżet po stronie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 

porozumień o kwotę 18.178 zł, z tego: 

1. na sfinansowanie kosztów kształcenia uczniów szkół zawodowych z terenu innych powiatów 

w Ośrodku Dokształcania Zawodowego w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 

o kwotę 17.080 zł, 

2. na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami innych gmin, 

uczęszczających do przedszkoli niepublicznych dotowanych przez Miasto Jelenia Góra 

w kwocie 1.098 zł, 

Szczegółowy podział dochodów zawierają załączniki nr 1 i 1.1. 

§ 2. 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami, zgodnie                      

z załącznikiem nr 2, 2.1 i 2.2. 

§ 3. 

Dokonać zmian dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie 

porozumień/umów na sfinansowanie kosztów kształcenia uczniów Zespołu Szkół Technicznych 

"Mechanik", Zespołu Szkół Licealnych i Usługowych i Zespołu Szkół Licealnych 

i Zawodowych Nr 2 w Jeleniej Górze, dla których kursy zawodowe będą realizowane w innych 

powiatach w kwocie 1.800 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2.2.1. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
        PREZYDENT MIASTA 
                Jeleniej Góry 
              Marcin Zawiła 



 

UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2011 rok po stronie dochodów i wydatków wynikają z tytułu:  
 
1. Zwiększenia dochodów i wydatków na podstawie porozumień o kwotę 18.178 zł, z tego  

na sfinansowanie kosztów: 

a) kształcenia uczniów szkół zawodowych z terenu innych powiatów w Ośrodku 

Dokształcania Zawodowego w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2  

o kwotę 17.080 zł, 

b) utrzymania dzieci będących mieszkańcami innych gmin, uczęszczających do przedszkoli 

niepublicznych dotowanych przez Miasto Jelenia Góra w kwocie 1.098 zł. 

2. W zakresie zadań realizowanych na podstawie porozumień/umów przenosi się kwotę dotacji 

w wysokości 1.800 zł na sfinansowanie kosztów kształcenia uczniów Zespołu Szkół 

Technicznych "Mechanik", Zespołu Szkół Licealnych i Usługowych i Zespołu Szkół 

Licealnych i Zawodowych Nr 2 w Jeleniej Górze, dla których kursy zawodowe realizowane 

są w innych powiatach z Powiatu Jaworskiego dla Miasta Zielona Góra. 

3. Przeniesienia wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami na ogólną 

kwotę 1.283.122 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza   i  926 – Kultura fizyczna i sport, z tego na: 

a) wydatki bieżące jednostek oświatowo-wychowawczych (publicznych) 699.689 zł,  

z tego na: 

� wynagrodzenia i pochodne w kwocie 488.308 zł i niezbędne wydatki rzeczowe 

w kwocie 125.084 zł, 

� nagrodę z okazji jubileuszu Zespołu Szkół Licealnych i Usługowych w kwocie 

5.000 zł, 

� zakup materiałów w Szkole Podstawowej Nr 10 w związku z otrzymanym 

odszkodowaniem w kwocie 1.089 zł, 

� dofinansowanie „II Przeglądu Twórczości Patriotycznej” dla Miejskiego  

Przedszkola Nr 11 w kwocie 2.000 zł 

� koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (wraz z odsetkami) w związku  

z zasądzonym wyrokiem na kwotę 64.163 zł w Gimnazjum Nr 1, 

� wydatki związane z przygotowaniem ośrodka szkoleniowego w celu wykonywania 

prac związanych z przeprowadzeniem szkolenia egzaminatorów w Gimnazjum Nr 1 

w kwocie 1.200 zł, 



 

� realizację programu pn. „Uczenie się przez całe życie” Comenius Partnerski Projekt 

Szkół  w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w kwocie 12.845 zł. 

b) dowóz uczniów niepełnosprawnych oraz koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  w Wydziale w kwocie 6.492 zł, 

c) dotacje udzielane niepublicznym podmiotom w kwocie 126.941 zł w związku ze zmianą 

liczby uczniów, 

d) zadania remontowe w jednostkach oświatowych, z tego zadania pn.: 

- remont dachu budynku przy ul. Cieplickiej 34 w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych 

w kwocie 170.000 zł, 

- remont kanalizacji deszczowej i wykonanie drenażu w Zespole Szkół  

Ogólnokształcących Nr 1 w kwocie 150.000 zł, 

- remont ogrodzenia od strony ul. Morcinka w Szkole Podstawowej Nr 10                                      

w kwocie 40.000 zł, 

- rozbiórka budynku przy ul. Sprzymierzonych  w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

w kwocie 90.000 zł. 

Źródłem sfinansowania tych wydatków są między innymi zaoszczędzone środki na 

wydatkach bieżących oraz na zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja centrów kształcenia 

zawodowego na Dolnym Śląsku”. 

 

Dokonuje się również zmiany organów prowadzących niepubliczne szkoły, tj.: 

� Policealna Szkoła TEB Edukacja w Jeleniej Górze z Towarzystwa Edukacji Bankowej, 

al. Niepodległości 2, 61-874 Poznań  na  TEB Edukacja Sp. z o.o.,  al. Niepodległości 2,  

61-874 Poznań, 

� Szkoła Służb Ochrony „Kobra” w Jeleniej Górze z Przedsiębiorstwa Wielobranżowego 

"TAWIZ" Sp. z o.o. ul. Karola Miarki 42, 58-500 Jelenia Góra  na  Tadeusz Rubis, 

 ul. Długa 18A, 58-521 Jeżów Sudecki. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2011 rok na zadania własne szczegółowo 

z podziałem na jednostki przedstawia załącznik nr 1 do uzasadnienia. 

 

PREZYDENT MIASTA 
                Jeleniej Góry 
              Marcin Zawiła 
 


